
ZARZĄDZENIE NR 109/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie zamknięcia pływalni krytych i basenu solankowego na terenie Miasta Inowrocławia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U z 2019 r. poz. 1398 oraz z 2020 r. poz. 148, 284, 374) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapobieżenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 na terenie Miasta 

Inowrocławia zarządzam zamknięcie z dniem 12 marca 2020 r. do odwołania: 

1) pływalni krytej „Delfin” przy ul. Wierzbińskiego 11; 

2) pływalni krytej „Wodny Park” przy ul. Toruńskiej 46-48; 

3) basenu solankowego „Inowrocławskiej Termy” przy ul. Świętokrzyskiej 107. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Prezydent 

         Miasta Inowrocławia 

 

 

                Ryszard Brejza 


